
Uchwała Nr VIII/57/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 1 grudnia 1994 r.

w  sprawie  przyznania  uprawnienia  do  bezpłatnego  korzystania  z  przejazdów 
autobusami Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 198/2 r. o cenach (tekst jednolity: 
Dz.U. Nr 27 z 1988 r. poz. 195) w brzmieniu nadanym art. 28, pkt 2 lit. „b” ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadan i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z późn. zmianami) oraz art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 89, poz. 518 z 1991 r., 
Nr 4 poz, 18, Nr 110 poz. 473 z 1992 r., Nr 85 poz. 428 i Nr 100 poz. 499 oraz z 1993 r. Nr 
17 poz. 78) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Przyznaje  się  radnym  gminy  wiejskiej  Starogard  Gdański  uprawnienie  do  bezpłatnego 
korzystania  z  przejazdów  autobusami  Miejskiego  zakładu  Komunikacji  w  Starogardzie 
Gdańskim.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzedu Gminy w Starogardzie Gdańskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


